
O B JE D N ÁV K A Č. OB23/1199

OBjEDNAVATEL:
Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
,jaría Palacha 1970
Kladno
27201

Banka: CNBA
Praha

účet:

DODAVATEL:

pohřek)l]í služba Jeřábek, spo1.

Krnochova 1 5
Ko].ír) Ií

26'002

Tel.: Tel:
Fax: Fax:
IČ: '70885371 lČ: 25694685
ID DS.: c!z4aa73
výpis z registru ek..subjektů č. j .961,'2004 dič:

výp is z reg i. s t ru e k . subj ekt:ú :

Hasíčský záchranný sbor
StředoČeského kraje
jana Paľaeha 1970
272 01 Kľadno

FQŠTÔVNÍ ADRESA ODBĚRATELE :
(Adresa na kterou zašľete faktury)

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Úzeníní odbor Kolín
Polepská 634
28000 Kolin

DO DµVKA NZ\ ADRESU :

ilasi čský :'áchrar]ný sbor
Středoče.skéhc: kraje
Územní odbor Kolín
Polepská 634
28000 Koíín

Na základě provedeného průzkumu crhu, za podmínek uvedených
ve Vaší nabídce ze dne .. .. . . . .. a v této objednávce cbjednáváme u vás:

Pol. Ijruh zboží - materiálu, služby MJ Množství KČ/MJ S DPF1

1 E'ohřeb dne 26.7.2023
2 - Zdeněk Hejduk

0 0 0

0

Předpokládaná cena s DPE celkem : 69000.00

Bližší specifikace je/není uvedena v příloze.

Dodaeí 1hůta: nejpozděj j. do : . . . . . . . . . .
při. jej írn nesplnění může objednavate! ríepřevzít plríěrň.
(odstoupit od smlouvy) nebo účtovat smluvni pokutu 0 . 05%
z ceny dodávky za každý den prodlení.

Není-li k materíálu nebo di.Lu vycián záruční 1:i.st,stanoví se
záruční doba v trváni 24 měs.í.ců.

PIatební a dodací podmínky: Cena uvedená v obj ednávce (pokud
nebude dohodnuto j inak) 'je nej výše rnožná a nemůže být
pí"ekLočena .



pokraČování O B J E D N Á V K Y Č. OB23/1199 st:r. 2

Dílčí plnění je možné pouze se souhlase:m objednavatele.
E'akturu s vyznačenim čísla naší objecinávkv a se spLatnc:stí 21
kalenciářních dizů od doručení objednazeli zašlete na adresu
uvederíou v záhlaví .
Objednavatel nepřevezme plnění zaslaná na dobírku a plriěni
zaslaRá na zákiaclě nepotvrzené objednávky nebo nepodepsané
smlouvy .

Potvrzenou objecinťžvku obratem zašlete objednavatej.i.

PC)ŽADC)VANÉ ZBOŽÍ NENÍ URČENO PRO EKONOMICKOU ČINNOST NAŠÍ
ORGANIZACE.

PIatnost objednávky je 2(J dnů od data jejího vystaverii.
obj ednavatel. si vvhrazuje právo (pokuci oslovený dodavatel
objednávku nepotvrcií nebo nepředlcíží kupní smlouvu) nebýt- po
této Lhůt.ě ob"j€·dr1á"jk(jLl vázán.

PL 1.?3/23 RE "700"712.791
Kcmtaktní prac:ovník: tel.

vyřizuje:

Da t:urn vyst:aven í : 2 5. 07 . 23

1)a !jjtr po 1.'/ ľ" zen i :
ťc !/- Lí'zj

FblilÉŔjnfslužba jeřá
J Kmochov

tel.:
, , . JL . . IČO: 2

DIČ CZ
doc.iav

: F : 7 , :, , '·;:" 1
: · ' ' 1 ' ·' ! . ;. ' ?

: ' ' ' ", : ' ' : ' ( · !
. . : ' r, ! j .7 ;'

r ..-J


